BERUFSBILDENDE SCHULE LAHNSTEIN
Manuela Altenkamp StD © ¢ SchulstraBe 2-4 ¢ 56112 Lahnstein
T026219423-42 » F026219423-44 ¢ m.altenkamp@bbs-lahnstein.de

Blockplan Schuljahr 2025/2026
Eisenbahnerim Betriebsdienst

Klasse Zeit Tage Woche Hinweise
EiB/ZVS 23| 18.08.25-22.08.25 5 34 gesamt: 67
25.08.25-29.08.25 5 35
29.09.25-03.10.25 5 40
06.10.25-10.10.25 5 41
24.11.25-28.11.25 5 48
01.12.25-05.12.25 5 49
19.01.26-23.01.26 5 4 AP 2 Winter
26.01.26- 30.01.26 5 5
20.04.26 - 24.04.26 5 17 nur EiB 23
27.04.26 - 01.05.26 4 18 (ggr. ZVS 23 Wiederholer)
01.06.26- 05.06.26 3 23
08.06.26 - 12.06.26 5 24 AP2 Sommer
15.06.26 - 19.06.26 5 25
22.06.26 - 26.06.26 5 26
EiB/ZVS24101.09.25- 05.09.25 5 36 gesamt: 67
08.09.25-12.09.25 5 37
27.10.25-31.10.25 5 44
03.11.25-07.11.25 5 45
08.12.25-12.12.25 5 50
15.12.25-19.12.25 5 51
02.02.26- 06.02.26 5 6
09.02.26- 13.02.26 4 7
02.03.26- 06.03.26 5 10
09.03.26- 13.03.26 5 11 AP1
16.03.26- 20.03.26 5 12
23.03.26-27.03.26 5 13
04.05.26 - 08.05.26 5 19
11.05.26- 15.05.26 3 20
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BERUFSBILDENDE SCHULE LAHNSTEIN
Manuela Altenkamp StD © * SchulstraBe 2-4 ¢ 56112 Lahnstein

EiB/ZVS 25

T026219423-42  F026219423-44 ¢ m.altenkamp@bbs-lahnstein.de
15.09.25-19.09.25 5 38 gesamt: 52
22.09.25-26.09.25 5 39
10.11.25-14.11.25 5 46
17.11.25-21.11.25 5 47
08.01.26-09.01.26 5 2
12.01.26- 16.01.26 5 3
16.02.26- 20.02.26 3 8
23.02.26 - 27.02.26 5 9
13.04.26- 17.04.26 5 16
18.05.26 - 22.05.26 5 21
25.05.26 - 29.05.26 4 22

Eerien:

Herbstferien
Weihnachtsferien
Osterferien
Sommerferien

13.10.25-24.10.25
22.12.25-07,01.26
30.03.26 - 10.04.26
29.06.26- 07.08.26

Freitagvor Karneval
Rosenmontag

Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt

Pfingstmontag
Fronleichnam

Tag der Deutschen Einheit

Dienstag nach Karneval

Freitag nach Christi Himmelfahrt

Freitag nach Fronleichnam

03.10.25
13.02.26
16.02.26
17.02.26
03.04.26
06.04.26
01.05.26
14.05.26
15.05.26
25.05.26
04.06.26
05.06.26
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